様式第１号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk67477319]芸西商工会
会長　吉田佳織　　様

（申請者）所在地（会社・学校・自宅）〇印をしてください。
　〒

団体名

代表者　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年度芸西村スポーツ合宿支援事業助成金申請書

芸西村スポーツ合宿支援事業助成金として、下記のとおり申請します。

記

１．助成金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
（申請額のうち、バス加算額　　　　　　　　　円）

[bookmark: _Hlk66808837]２．合宿実施計画
	[bookmark: _Hlk66810561]合宿開催期間
	令和  年　月　日 ～ 令和　年　月　日

	参加者及び宿泊数
	　　　人　×　　　　　泊　＝　延べ　　　　　泊

	宿泊施設名
	住所

名称

	合宿施設名

	競技種目

	※バス利用加算の有無
	有・無　（使用区間：　　　　　　－　　　　　　　　　　）

	過去３年間の合宿
実施地域（都道府県）
	2021年（R3）
	2020年（R2）
	2019年（R元）

	申請者の連絡先
（又は担当者の連絡先）
	職・氏名

	電話番号

	E-mail

	旅行会社仲介の有無
	有・無　（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※バス利用加算は、芸西村内に本社を置くバス会社の貸切バスの利用が対象になります。

３．添付書類
（１）合宿で利用する施設の予約（仮予約）が確認できる「予約確認票」等の写し
（２）バス使用加算を申請する場合は、バス借上が確認できる「見積書」等の写し
[bookmark: _Hlk67481300]（３）旅行会社へ仲介を依頼した場合は、旅行会社が作成する「行程表」等の写し
	旅行会社（営業所）名

	連絡先
	担当者氏名

	電話／FAX
	／

	E-mail

【参考】
[bookmark: _Hlk69309593]（助成金額第）３条　一申請あたりの助成金額は、次表のとおり。
年度内に複数回の交付申請を行う場合は、前回申請した合宿の終了日から１ヶ月以上経過して実施する合宿の申請とします。（交付要綱第３条）
	チーム種別
	延べ宿泊数
	助成単価／泊

	A
	日本代表チーム及び
国外の代表チーム
	1泊以上
	1,000円／人

	B
	トップリーグチーム

	C
	上記以外のチーム

※注意: 大会参加目的のもの及び修学旅行については対象外とします。

（バス利用加算）第４条　芸西村内に本社を置く事業者の貸切バスを利用する場合は、予算の範囲内で次表のとおり前条の助成金額に加算します。
	助成対象経費
	助成率
	助成金限度額

	芸西村内で実施する合宿に使用する貸切バスの借上げ経費
	1日2万円
	10万円

※助成金計算例
Aチーム種別、参加者20人、合宿期間7日（7泊）の場合
＝ 20人 × 7泊 ＝ 延べ140人泊
＝ 1,000円 × 140泊 ＝ 140,000円

Bチーム種別、参加者20人、合宿期間14日（14泊）の場合　バス利用
＝ 20人 × 14泊 ＝ 延べ240人泊
＝ 1,000円 × 240泊 + 20,000円 × 5日（限度額） ＝ 340,000円（限度額）

様式第３号
令和　　年　　月　　日

芸西商工会
会長　吉田佳織　様

（申請者）所在地　〒

団体名

代表者　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度芸西村スポーツ合宿支援事業助成金変更申請書

下記のとおり計画変更を申請します。

記

	変更内容
	中止・廃止・取消・増額・減額・日程変更・その他（　   ）

	変更理由

	合宿期間
	（令和  年　 月　 日 ～ 令和　年　 月　 日）
令和  年　 月　 日 ～ 令和　年　 月　 日

	参加者及び宿泊数
	（　　　人　×　　　　　泊　＝　延べ　　　　　泊 ）
　　 人　×　　　　　泊　＝　延べ　　　　　泊

	宿泊施設名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	合宿施設名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	貸切バス使用の有無
	有・無
	使用区間：　　　　　　－

	申請者の連絡者
（又は担当者の連絡先）
	職・氏名

	電話番号

	E-mail

	旅行会社仲介の有無
	有・無
	会社名：

※変更の生じた部分のみ記入し、変更前を上段（   　）書きにして下さい。

様式第５号
　令和　年　　月　　日

芸西商工会
会長　吉田佳織　様

（申請者）所在地：　〒

団体名

代表者　職・氏名
　　　　㊞

年度芸西村スポーツ合宿支援事業助成金実績報告書

このことについて、事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

[bookmark: _Hlk66815033]記

助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　 円

　■合宿実績
	合宿開催期間
	令和  年　月　日 ～ 令和　年　月　日

	参加者及び宿泊日数
	　　　人　×　　　泊　＝　延べ　　　　　泊

	助成金請求額
	　　　　　　　　　　円（うち、バス加算額　　　　　円）

	宿泊施設名

	合宿費合計
	（　　　　　　　　　　　　円）※宿泊費領収金額

	合宿施設名

	競技種目

	貸切バスの使用
	有・無　（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用台数：　　台（使用区間：　　　　　－　　　　　）

	借上げ経費計（　　　　　　　　　円）※領収金額

	旅行会社の仲介
	有・無　（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類　①宿泊証明書（様式第６号）
②貸切バス運行証明書（様式第７号）※貸切バス利用の場合
　　　　　　　③合宿アンケート

様式第６号

宿　泊　証　明　書

宿泊団体名
（申請者名）

合宿期間

	　　　令和　年　月　日　～令和　年　月　日
 （　　　　　）日間

宿泊期間

	　令和　年　月　日（     ）チェックイン
　令和　年　月　日（     ）チェックアウト
（　 　　）日間宿泊

	延べ宿泊数

　　月　　日　　　　　泊
　　月　　日　　　　　泊
月　　日　　　　　泊
月　　日　　　　　泊　　　　　　延べ　　　　　泊
月　　日　　　　　泊
月　　日　　　　　泊

	宿泊費合計額
	※お願い　宿泊費領収額をご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　円

　　上記のとおり、宿泊したことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

宿泊施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所　　〒

様式第7号

貸切バス運行証明書

	アマ合宿団体名
（申請者名）

	取扱旅行会社
支店営業所名

	日　程　等
	運行日
	運行区間
	利用人数
	借上げ費用

	月 　 日
	－

	　　　　　　 円

	月 　 日
	－

	月 　 日
	－

	月 　 日
	－

	月 　 日
	－

	月 　 日
	－

	　　月 　 日
	－

上記のとおり、運送約款に基づいた条件にて運行したことを証明します。

令和　　年　　月　　日

	運行会社
	所在地　〒

会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　㊞

	記載者名：

※所定欄に捺印が無いものや修正テープ・修正液等で訂正したものは認められません。
●借上げ費用は、領収金額を記入してください。
●運行日は、合宿の出発から帰着までの間に運行した日を記載してください。
●運行区間は、市区町村、駅、空港、施設名など、起終点や経由地を記入してください。
●記載事項が不足する場合や複数のバス会社を利用した場合は、本紙をコピーしてください。
●本様式の写し等での提出は不可、必ず運行バス会社の押印のある原本を提出してください。

様式第８号

令和 　 年  　月   日

助成金請求書

	金　                        　円

        ただし、令和４年度芸西村スポーツ合宿支援事業助成金として
      　上記の金額を請求します。

[bookmark: _Hlk66815385]芸西商工会
会長　吉田佳織　様

（申請者）所在地：　〒

団体名：

代表者　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	口  座  振  込  依  頼

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通　  ・　　 当座

	口座番号

	口座名義

（フリガナ）
	※通帳表紙のとおり記載してください。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※申請者と異なる口座名義への振込や仲介した旅行業者へ合宿経費等を振込む場合は、
委任状（様式第9号）を添付してください。

様式第９号

委　任　状

（代理人）所在地　〒

　　　　　　　　団体名

代表者　職・氏名：

私は上記の者を代理人と定め、下記の令和　年　　月　　日付で実績報告を行った、令和３年度芸西村スポーツ合宿支援事業助成金の受領に関する権限を委任します。
つきましては、別紙、助成金請求書（様式第８号）に記載する金　　　　　　　円を上記代理人の口座へ振込みをお願いします。

記

· 　　年度芸西村スポーツ合宿支援事業助成金実績報告内容
	合宿開催期間
	令和  年　月　日 ～ 令和　年　月　日

	参加者及び宿泊日数
	　　　人　×　　　泊　＝　延べ　　　　泊 ※宿泊証明泊数

	助成金請求額
	　　　　　　　　　　円（うち、バス加算額　　　　　　円）

	宿泊施設名

	宿泊費合計
	（　　　　　　　　　　　　円）※宿泊費領収金額

	合宿施設名

	競技種目

	貸切バスの使用
	有・無（借上げ経費計：　　　　　　　　円）※領収金額等

	旅行会社の仲介
	有・無（会社名：　   　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日

（申請人）所在地　〒

　　　　　　　　団体名

代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞